

LIQUIDACIÓN EJERCICIO 2025

		Realizado 2025	Realizado 2024	Realizado 2023	Realizado 2022
D. RESULTADO DISPONIBLE		21.041,18	-4.226,04	0,00	-1.555,46
Otros ingresos de explotación.		615.197,55	477.188,05	506.597,85	715.855,79
740	SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP CECALE Y COMISIONES APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	399.765,81 166.143,58 233.622,23	271.785,06 113.636,92 158.148,14	315.373,52 89.442,35 225.931,17	528.728,45 123.611,03 405.117,42
705	INGRESOS PROGRAMA FACTURADO CECALE	2.480,00 2.480,00	9.549,85 9.549,85		
759	INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS CUOTAS ASOCIACIONES INGRESOS SERVICIOS DIVERSOS CUOTA COMPLEMENTAF	212.951,74 190.429,24 22.522,50	195.853,14 178.317,97 17.535,17	191.224,33 172.626,93 18.597,40	187.127,34 167.799,84 19.327,50
Aprovisionamientos.		-10.776,06	-12.394,99	-10.195,78	-24.236,19
602	COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS MATERIAL DE OFICINA Y SIMILARES APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-10.776,06 -2.519,47 -8.256,59	-4.497,02 0,00 -4.497,02	-10.195,78 -6.443,08 -3.752,70	-24.236,19 -1.605,83 -22.630,36
607	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	0,00 0,00 0,00	-7.897,97 -1.355,20 -6.542,77	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Gastos de personal.		-430.818,51	-359.526,10	-391.507,20	-551.710,41
640	SUELDOS Y SALARIOS SUELDOS Y SALARIOS APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-332.844,91 -162.728,30 -170.116,61	-279.256,60 -83.806,96 -195.449,64	-296.400,34 -124.411,45 -171.988,89	-419.040,30 -166.697,14 -252.343,16
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA SEGURIDAD SOCIAL APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-96.742,45 -44.697,94 -52.044,51	-79.146,49 -16.231,86 -62.914,63	-92.726,72 -61.423,78 -31.302,94	-131.283,17 -52.202,53 -79.080,64
649	OTROS GASTOS SOCIALES OTROS GASTOS SOCIALES APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-1.231,15 -1.231,15 0,00	-1.123,01 -810,11 -312,90	-2.380,14 -2.380,14	-1.386,94 -1.386,94

	<u>Realizado 2025</u>	Realizado 2024	Realizado 2023	Realizado 2022
Otros gastos de explotación.	<u>-117.819,55</u>	<u>-109.493,00</u>	<u>-102.172,74</u>	<u>-141.448,00</u>
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-747,54	-833,18	-449,94	-8.563,42
REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-747,54	-505,60	-449,94	-8.563,42
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	0,00	-327,58	0,00	0,00
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.	0,00	-169,40	0,00	-8.208,20
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT	0,00	-169,40	0,00	0,00
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	0,00		0,00	-8.208,20
624 TRANSPORTES	0,00	-56,64	-22,98	0,00
TRANSPORTES Y PAQUETERÍA	0,00	-56,64	-22,98	0,00
625 PRIMAS DE SEGUROS	-6.300,76	-3.887,07	-3.807,00	-4.202,18
PRIMAS DE SEGUROS	-3.967,35	-3.887,07	-3.807,00	-3.844,55
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-2.333,41		0,00	-357,63
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-462,98	-239,47	-1.592,13	-1.410,84
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-462,98	-239,47	-1.592,13	-1.410,84
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL	-10.560,77	-11.583,33	-6.260,04	-6.493,52
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-7.916,92	-2.043,30	-6.260,04	-5.833,52
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-2.643,85	-9.540,03	0,00	-660,00
628 SUMINISTROS, COMUNICACIONES, ENERGÍA, COMUNIDAD	-25.417,64	-27.059,05	-33.625,78	-29.043,73
COMUNICACIONES, ENERGÍA, COMUNIDAD	-22.974,68	-6.288,92	-33.625,78	-28.422,73
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-2.442,96	-20.770,13	0,00	-621,00
629 OTROS SERVICIOS	-74.249,86	-65.664,86	-55.583,50	-84.449,66
CECALE	-24.058,92	-24.058,92	-20.053,13	-36.076,32
CEOE	-10.692,00	-10.431,00	-10.088,00	-9.794,00
CONFERCO	-850,00	-750,00	-750,00	-600,00
SERVICIOS AUXILIARES ORDINARIOS	-33.675,26	-13.368,65	-14.539,11	-14.873,42
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS E IMPREVISTOS	-2.448,78	-3.280,10	-3.505,19	-2.291,27
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-2.524,90	-13.776,19	-6.648,07	-20.814,65
631 OTROS TRIBUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00
OTROS TRIBUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00
659 OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-80,00	0,00	-831,37	923,55
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-80,00	0,00	-831,37	923,55

	<u>Realizado 2025</u>	Realizado 2024	Realizado 2023	Realizado 2022
Otros resultados	0,00	0,00	0,00	-16,65
678 GASTOS EXCEPCIONALES	0,00	0,00	0,00	-16,65
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	0,00	0,00	0,00	
Ingresos financieros	5.849,59	0,00	0,00	
762 INGRESOS INTERESES BANCARIOS	5.849,59	0,00	0,00	
113 RESERVA ARTÍCULO 36.3 ESTATUTOS	0,00	0,00	2.722,13	0,00
RESERVA	39.363,43	0,00	2.722,13	0,00
Impuesto Sociedades	-1.228,41			
	<u>Realizado 2025</u>	Realizado 2024	Realizado 2023	Realizado 2022
D. RESULTADO DISPONIBLE	21.041,18	-4.226,04	0,00	-1.555,46